Dapes. quas sacrificat. Fle-  
bilis. supplic. Coniugij fidem.  
idest fidelē coniugem. Vergil.  
quarto ene. Coniugij vocat.  
Lignee. idest. o caudex. o stipex  
& plane lignee. Ligna rogas  
idest rogare debes. Surdis.  
quia vt dicit psalmo graph<sup>9</sup> au-  
res habent & non audiunt: sed il-  
lud de simulachris hoc de arbo-  
ribus dicitur. Regit tara do-  
morum. non benefaciendo dome-  
sticis: sed ad structuram ornati  
utilitatemq; afferendo. Sec-  
uribus acti. i. impactis & assillis

Subiecta focus. Immo su-  
perinecta. Edendis. idest  
comedendis. Uenerantur  
olus. Hic sunt Egyptij. Iuena-  
lis. Porrum & cepe nefas viola-  
re et siā gere moris. O sanctas  
gentes quibus hoc nascantur in  
hortis numina. Transpla-  
tatorum: idest quas ipsi trans-  
plantauerunt. Longum ne-  
fas. idest longo tempore etiam  
in damando insistere. Ne-  
vā. i. contaminē miscendo pro-  
fana sacris. Sentib<sup>9</sup>. que nō  
sunt crescere lilia. Verg. in. geor-  
g.

Uritur cū campum lini seges uis auene.

Uolaria. loca vbi nascantur viole: sicut rosaria vbi rosi.

Carduus. Vergilij est. Paliurus. herba spinosa egypto & cyrenae familiaris.

**T**am satis. Transitio est a dictis ad dicenda accedens paulatim ad euangelij oapes paschales.  
 Mostra. res manifestas & indignas que ab homine coli debeant. Aut potius deservimus.  
 Color est correctio. nam talia potius deservenda q̄ ridenda sunt. Etiam ceptam. idest opus inhi-  
 tatum. Firmare gradus. idest pedibus niti. Abontem per altum. euangelium intelligit: per

quod itur ad civitatem dei. sed ad eam rem opus est libertate: Non ea vt dicitur Peritus que in-  
 troduci est iure gentium: sed vera libertate hoc est animi.

Tholis fuluis. idest auratis.

Est autem tholis vt inquit Za-  
 crarias in illud Papini. ij. The-  
 bayda. Figamq; superbis arma  
 tholis locus in media templi te-  
 stidine vbi vouentium dona ap-  
 pendebantur. Digna. quia  
 indigna non dantur. Lau-  
 stris reno: is. idest sanus refe-  
 ratis. Lordi pulsan. idest

epci seprimo. Ille lapis re-  
 probus. de quo in psalmo. cvij.  
 Abathei. xx. Angulus ge-  
 stat in vertice. idest qui factus  
 est in caput anguli: et qui fecit  
 veracis vnum. Miracula.  
 ad illud quod Psalmista dixit &  
 est mirabile in oculis nostris.

Onus leue. Math. xj.

**P**er digesta. Iterum contin-  
 at dicta dicendis. Que  
 genitorum sic creatoris nome tri-  
 nitati personarum comunicati  
 tamen in simbolo vatum crea-  
 torem celi & terre constentur.

Tiatas qui auctoz est noui testa-  
 menti referens tamen omnia ad  
 patre. Rudis legis. i. noue. na  
 rudia sunt noua. Qd simplex  
 triplicet. i. qd est vnu & simplex  
 in essentia. fit triplex in personis  
 & econtrario. qd est triplicabile.  
 idest triplex in personis. simplex  
 idest fit simplex. Arrius in-  
 feltz. qui de deo male sentiens si-  
 lium minorem patre ostet.

Flectere. incuruare catholica  
 veritatem. In foueam atram  
 ad inferos detrusus. Ea vacu-  
 sensa sicut dicitur vacu? cerebzo  
 Epe pene iuste. na in epd 2 po-  
 pulis presertim disputas: cu leu-  
 di veteris ca in for. ca decimasset  
 iustitina egerere coact? est. Era-  
 tor. usd ruit arrius alio. Qui si

Carduus & spinis surgat paliurus acutis.

Paulatim accedit ad euangelium.

**T**am satis humanis erroribus addita monstra  
 Risimus aut tales poti? defleuim? actus.

Nunc ceptam iuuat ire uiam: motemq; p altu

Nitentes firmare gradus: properemus in urbem

Libertatis ope: radians ubi regia fuluis

Emicat aula tholis: ubi dantur digna petenti.

Querenti spes certa manet. claustrisq; remotis

Peruia pulsanti referantur limina cordi.

Hic est ille lapis reprobus: quem uertice gestat

Angulus: atq; oculis prebet miracula nostris:

Cuius onus leue est: cuius iuga ferre suaue est.

Continua dicta dicendis.

**P**er digesta prius ueteris miracula legis

Quæ genitor socia nati uirtute peregit

Rettulimus sancti coniuncto spiritus actu

Quæ natus socia patris uirtute peregit

Per digesta rudis necnon miracula legis

Dicemus sancti coniunctio spiritus actu:

Semper ut una manens deitatis forma perennis

Quod simplex triplicet qdq; e triplicabile siplet

Hæc est uera fides. hanc spreuit habere salutem

Arrius incoelix: qui curua per auia rectum

Flectere nixus ite foueam delapsus in atram

Coruit: & tetri mersus petit ima profundis.

Tam uacuis sensu iustæ q̄ tempore penæ

instante iura. i. filia esse dixit. Patris perpetui. i. dei patris eterni. Nō imitanda. i. q̄ paternitas hā  
 mane nature nō possunt imitari. Simulauit. inq̄ gradib? honoz caducoru. i. homin tūc quos deice  
 dit series gilaris a pfe p filiu in nepotē. Lex carnalis. i. hūana. Admōz. i. tpe. Afforet. eē. i. prin-  
 ger. Nepotū. i. posteroz. Aui auoz. ex Verg. Dns xps. peculiarit dno nō p redemptionē. Uerbu pns  
 hoc ppriū est. Virtus & sapientia hoc attributa sunt filio. Totū cōe pns. De essentialib? diuinitatis est  
 intelligendū: vt insunt? : etern?  
 opa. Lumē de lumine. Et in  
 simbolo expse canitur. De so-  
 lo sol? . i. pedēs p gilationē. alio  
 qui & spūscs ē a pfe & a filio: s;  
 p inspirationē. Nec min? nec  
 quo crescat. q. d. Est cōlis. Se-  
 nit? . i. pedēs a pfe p eternaz ge-  
 nerationē. Nō creatus. Quod  
 arr? dixit impie. Principiū.  
 de quo Joānis. c. viij. Principiū  
 q̄ & loquoz uobis. Clarus habe-  
 tar. ex Joā. c. xij. De clarificat?  
 est in co & de? clarificauit eaz in  
 femetipso. Rex caput. i. prin-  
 cipū tā & si in attributis principi-  
 um filio dedit? . Qui ē pater:  
 hic est filius? . Hoc nāq; hereticum  
 est dicere. Qd p̄ est: hoc filius? ē.  
 Doc p̄ū & religiosū. Nā in gene-  
 re neutro significat substantia si-  
 ue cōtia. p masculinū & feminū  
 nū defignat p̄sonē. vt p̄ est ali-  
 us a filio & alia ē persona p̄tis.  
 alia filij. & alia spūscs. Non  
 aliud est pater a filio: & persona  
 patris nō est aliud a persona fi-  
 lij. Ipse docēs. Joānis. c. xij.  
 Philippe non credis quia ego  
 in patre & pater in me est.

Visceribus suis uacuis quoq; uentre remansit

Demens: perpetui qui non imitanda parentis

Iura caducorum gradibus simulauit honorum.

Namq; homines inter natum genitore minorē

Lex carnalis habet: quoniam pater ipse parentis

Filius ante fuit: mox & qui filius est nunc

Afforet esse pater: sic per genus omne nepotum

It noua progenies: & aui numerantur auorum.

At dominus uerbum uirtus sapientia christus

Et totum cōmune patris de lumine lumen.

De solo solus: cui nec minus est pater quicq;

Nec quo crescat habet. genitus nō quippe creat?

Ipse est principium: nam sicut clarus habetur

In genitore manens: genitor quoq; clarus in ipso

Permanet: & rerum caput est deus unus ubiq;

Non quia qui summus pater est: & filius hic est

Sed quia quod summus pater est: & filius hoc est:

Sic ait ipse docens. ego in patre & pater in me est.

Rursus ego atq; pater unū sum? . Arrius unum

Debet scire simulq; sabellius esse fatendum.

Ille fidem trinam. tamen hic amplectitur unā:

Ambo errore pares: quanq; diuersa sequantur.

Qualiter assueti uarias producere sectas

Impugnant sua dicta uiri: qui brachia nudis

Ostendunt exerta humeris: nil tradere docti

Sed tantum certare cati. prudentia quorum

ri sunt. Latr. idest callidi & astuti non ad docendum sed ad certandum.

Sapientia mundi. Quia sapientia  
huius mundi stultitia est apud  
deum. Crispate cachinum. ex per  
fio. Naso crispante cachinos.  
Sic. sequeres extrema et fugien  
tes medium.

**T**ercia. Paulus accedit ad  
principale institutum: quod ut  
ad mirro dicit. erat clara saluti  
feri non tacere miracula christi: que  
sunt ab evangelistis enarrata.  
Hic leuam? quali instituitur. p  
ficta ad legem enagelica et iterum  
dum narraffet vix comitibus qdam  
miracula ex testamento veteri ut  
titicris labor subleuaret. Spes  
et fides. Que due virtutes comi  
tant christiana in hac vita. In ar  
dua. i. in altera vita aut in lege  
enagelica q me docet arcta esse  
via que ducit ad vitam. Math. ca.  
vij. Bladino. i. minori cum la  
boze. Arc. i. culme legio euage  
lice. En signo. Erastatio e sum  
pra a militatib? seculo ad eos q  
militat xpo sub enagelico. Ela  
mar. ad fide vocat. Sua porta  
i. ppria q xpo Joa. c. x. Ego sum  
ostiu ouiu. Prema vite. hoc  
est donatiu qd militatib? xpo  
proponitur. Decus in fratre. hoc  
est insigne crucis p christiana im  
pressu. Pars ultima. i. minim?  
xpianoy. Nic. i. in his castris.  
i. militantis ecclie. Ut merear.  
Post pacem militiam i hac vita.

Conscribi albo. i. in tabula illa  
sive libro vite de quo in apocaly  
psi. Erat aut albo tabula i qua  
iudici nota scribebant. Sueto  
nius in Domitiano equite ro. era  
fit iudici albo Tepecat. i. non  
est ferid? in spe. Fane votis.  
Inuocatio est diuini auxilij ad  
opus suum prosequendum. Pe  
tisti celitus. idest a celo descen  
dens. Aliena gerens. i. huma  
nitate ante incarnatione. Taa  
Loliamitatem. Matthe? hoc  
ages. i. quod tu sumpta humani  
tate apud nos gessisti. Implet  
boiem. i. hys vois effigit. ex Eco  
ciel visione. Alta vox. per deser  
ta. ar illi refertur quod Marcus in initio sui euangelij scribit. Ego vox clamantis in deserto. Iura  
sacerdotij. Incepti est suum euangelium a sacerdote iohanne baptista. Sic iuueni. aialis nati ad sacrificiu.